

Węgrów, 12.11.2019 r.

ZDP.272.15.2019

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **„Zakup paliwa płynnego oraz gazu w butlach 11 kg dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie w latach 2019 – 2020”**.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pisma dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych (gaz propan-butan w butlach) w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych (gaz propan-butan w butlach) w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych, ze względu na zbyt duże zróżnicowanie sprzętu i zbyt dużą ilość pracowników dokonujących tankowania pojazdów i sprzętu ZDP, co mogłoby powodować trudności organizacyjne. Ponadto termin oczekiwania (15 dni roboczych) na wydanie przedmiotowych kart jest zbyt długi ze względu na pilną potrzebę zakupu paliwa.

Pytanie 2:

Wykonawca zapewnia możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dokona zmiany w zakresie cen jednostkowych i naliczania rabatu, gdyż transakcje bezgotówkowe przy użyciu kart paliwowych są dokonywane przez Zamawiającego wg cen detalicznych brutto (cena z pylonu) obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie transakcji (nie wg cen netto) pomniejszone o ewentualny rabat groszowy brutto w przypadku paliw i upust procentowy w przypadku zakupu gazu w butlach? Pytanie dotyczy zapisów SIWZ, formularza ofertowego i projektu umowy par. 3 ust. 3 i 4.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozliczania tankowanego paliwa wg cen brutto. Rozliczenie musi być dokonywane wg cen netto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie transakcji, wraz z uwzględnieniem oferowanego upustu groszowego.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający akceptuje, aby fakt pobrania paliwa i produktów pozapaliwowych był potwierdzony dowodem wydania (wydrukiem z terminala), wyraża zgodę, aby nie zawierał imienia i nazwiska osoby pobierającej i nie był potwierdzony własnoręcznym podpisem, gdyż następuje akceptacja systemowa po poprawnie wprowadzonym numerze PIN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Dowód pobrania paliwa i produktów pozapaliwowych powinien zawierać imię i nazwisko osoby pobierającej, ilość pobranego paliwa lub produktu pozapaliwowego, datę pobrania, oraz rodzaj tankowanego sprzętu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający akceptuje, aby fakt pobrania paliwa i produktów pozapaliwowych był potwierdzony dowodem wydania wyraża zgodę aby „cenę paliwa” zastąpić przez „wartość paliwa”?

Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany określenia „cena paliwa” określeniem „wartość paliwa”. Dowód wydania paliwa winien zawierać informacje określone w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w umowie (par. 4) okresów rozliczeniowych: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia

miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź:

Okres rozliczeniowy powinien być ustalony od 1 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę, że faktura jest wystawiana do 7 dnia roboczego po zakończeniu okresu rozliczeniowego (par. 4 ust. 3 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża taką możliwość.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu par. 4 ust. 4 projektu umowy poprzez zaakceptowanie terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża akceptuje taką możliwość.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dokona zmiany zapisu w par. 4 ust. 5, że „Za datę zapłaty należności uważa się datę uznania konta bankowego Wykonawcy”? Zmiana usprawni regulowanie należności i zapobieganie niejasnościom w przypadku terminu naliczania odsetek.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany ww. zapisu umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu projektu umowy par. 6 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy? Wykonawca nie ogranicza lokalizacyjnie Zamawiającego co do jednej stacji paliw i w przypadku braku możliwości dokonania transakcji (awaria systemu) na danej stacji daje możliwość jej zrealizowania na innej stacji Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ww. zapisu umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu projektu umowy par. 6 ust. 1 pkt. 3, kiedy Wykonawca nie będzie realizował przedmiotu umowy przez podwykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ww. zapisu umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 6 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ww. zapisu umowy.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania ww. Regulaminu ze względu na powody wymienione w odpowiedzi na Pytanie 1.

W związku z powyższym oraz na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 15.11.2019 r. do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: 15.11.2019 r. godz. 10:30.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie
mgr inż. Marcin Jerzy Gąsiorek